旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
大野　誠

23-1944

sport@city.asahikawa.lg.jp

第４６回バーサーロペット・ジャパンの参加申込みの延長について

KJ00603840
2026年1月30日

第４６回バーサーロペット・ジャパンの参加申込みを次のとおり延
長しますので、報道方お願いいたします。

延長後　令和８年２月６日（金）まで
延長前　令和８年２月２日（月）まで

令和８年１月２９日

報道機関 御中

バーサーロペット・ジャパン組織委員会

                        会 長    今  津  寛  介

第４６回バーサーロペット・ジャパンの参加申込の延長について

 標記について、次のとおり報道を依頼いたしますので、お取り計らいのほどよろしくお

願いします。

記

 １ 受 付  期 間    令和７年１２月１５日（月）～ 令和８年２月６日（金）

           ※当初の受付期間「２月２日（月）まで」を上記のとおり延長し

ます。

 ２ 参加申込方法  別紙「開催要項」のとおり

 ３ そ  の  他  無料駐車場につきましては、大会両日の利用申込が定数に達した

ため、受付を終了しました。

【連絡先】

 バーサーロペット・ジャパン組織委員会

 （公益財団法人旭川市スポーツ協会）

村上・近藤

 電話：０１６６－５５－７７８３

 FAX：０１６６－５１－８０００

 E-mail：vasaloppet.japan@gmail.com